ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0   июня   2013 года                                                                          № 77

Об определении границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 года №1425  «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щёкинского района администрация муниципального образования Ломинцевское Щёкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить границы территорий, прилегающих к следующим организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции:
 1.1. Муниципальное образовательное учреждение «Ломинцевская средняя общеобразовательная школа № 22 имени Героя Советского Союза  В.Г.Серегина» (приложение 1);
1.2 Муниципальное образовательное учреждение «Социалистическая средняя общеобразовательная школа №18» (приложение 2;
1.3. ГОУ НПО Тульской области «Профессиональное училище №7» (приложение 3);
1.4. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Социалистический детский сад № 60» (приложение 4);
1.5. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Ломинцевский детский сад №44» (приложение 5);
1.6. . Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Ломинцевский детский сад №45» (приложение 6);
1.7. . Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Шевелевский детский сад №50» (приложение 7);
1.8. Государственное учреждение здравоохранения «Тульский областной хоспис» (приложение 8);
1.9. Ломинцевская амбулатория государственного учреждения здравоохранения «Советская городская больница» (приложение 9);
1.10. Фельдшерско- акушерский пункт с. Мясоедово государственного учреждения здравоохранения «Щекинская районная больница» (приложение 10);
1.11. Фельдшерско- акушерский пункт п.Социалистический государственного учреждения здравоохранения «Советская городская больница»  (приложение 11);
1.12. Фельдшерско- акушерский пункт пос. шахты 20 государственного учреждения здравоохранения «Щекинская районная больница» (приложение 12).
2. Постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района                                          Н. В. Тихонычева
[bookmark: _GoBack]

[image: C:\Users\User\Documents\Scanned Documents\Рисунок.jpg]

[image: C:\Users\User\Documents\Scanned Documents\Рисунок (2).jpg]

[image: C:\Users\User\Documents\Scanned Documents\Рисунок (3).jpg]

[image: C:\Users\User\Documents\Scanned Documents\Рисунок (4).jpg]

[image: C:\Users\User\Documents\Scanned Documents\Рисунок (5).jpg]

[image: C:\Users\User\Documents\Scanned Documents\Рисунок (6).jpg]

[image: C:\Users\User\Documents\Scanned Documents\Рисунок (7).jpg]

[image: C:\Users\User\Documents\Scanned Documents\Рисунок (8).jpg]

[image: C:\Users\User\Documents\Scanned Documents\Рисунок (9).jpg]

[image: C:\Users\User\Documents\Scanned Documents\Рисунок (10).jpg]

[image: C:\Users\User\Documents\Scanned Documents\Рисунок (11).jpg]

[image: C:\Users\User\Documents\Scanned Documents\Рисунок (12).jpg]

image4.jpeg
[Mpunowenne 4

K TIOCTAHOBJCHHIO AJMMHHCTPALLH M
MYHHLMNANBLHOTO 06pasoBaiiis
Jlomunuescioe [llekurckoro paiiona
ot 01.07.2013rona Ne77

Cxema rpaHHL TEPPHTOPHH, MPHJCTAIOIEH K MY HHUHIALLHOMY A0UIKOJLITOMY
obpazoBaTenbHoMy yupenaenuio «CounaaucTuiecknii gercknii cau Ne 60,

12 KOTOPOIi He 01y CKAETCs POSHHYHAST IPOAAIKA AJKOFOJILHOM 1O Ik

Havanbuuk rpynmer
N0 WMyuiecTBeHHbIM oTHoweHusaM, 'O 1 UC B.A.Meprynosa
! " &

image5.jpeg
[Tpunowmenue 5

K MOCTAHOBJIEHHIO aIMHHHCTPALIMH

MYHHLHITATBHOTO 00pa3oBaH s

Jlomunuesckoe LlleknHckoro paiiorna
or 01.07.2013rona Ne77

Cxema rpaHMIl TePPHTOPHH, MPHJIETraI0MIeH K& MY HHUHITAILHOMY A0LIKOJILHOMY
odpasoBaTennomy yupexaenuio «Jlomunuencinii gercicuii cag Ne ddn,
Ha KOTOPOIT He Z0MyCKAeTes] POIHHYHAS MPOAAKA AJIKOTOLIHOH TPOLY K1

HavanbHuk rpynmer
110 umylecTBeHHbIM oTHomenusm, 'O u UC B.A.Mepxysnosa
|

image6.jpeg
Ipunowerne O
K [OCTAHOBIEHMIO dAMHHHCTPALL
MY HHLIHITESTLHOIO 0GPt

Jlomunuencroe Hlekmuckoro pi

o1 01.07.2013rona No77

CxeMa rpaHuL TEPPUTOPUH, OPHICTAIOLIET 1€ MY HHLMIELHOMY JOHIROALITONT Y

it percicnit cas Ne 455,

o6pa3zoBaTeabHOMY yupesxaeHuio «Jlomunuescr

HA' KOTOPOI He AOMYCKAETCSE PO3HIMHASH PO/ dK0T0L IO 11P0AY T

HayanbHUK rPyHIb! :
0 MMyLIECTBEHHBIM 0THOMeHHsM, IO n UC B.A Mepicynona

image7.jpeg
[punowetne 7

K TIOCTAHOBAEHHIO a[MHHMCTPALIM I
MYHHLHMTIAILHOTO 00pasona s
Jlomunuesckoe Llexunckoro paiiona

ot 01.07.2013rona Ne77

Cxema rpasul TEPPHTOPUH, NPUJICTAIOMEH K MYHHIHITAILHOMY JL0UIKONLITOMY
ofipasosaTenpomy yupesaenuio «lllesenescicnii nercicnii cag No 50»,
HA KOTOPOI HE 10Ny CKACTCS PO3HUYHAS P OJAIKA AJIKOT0ILHO TIPOAYIILII

Hauansuuk rpynmet :
M0 MMYyLIEeCTBEHHBIM OTHOWEeHMsIM, IO u UC B.A.Mepxynosa

image8.jpeg
IMpraowenne 8

K NMOCTAHOBACHMIO @IMMHNCTPITL
MYHULH A LHOIO OO
Jlomumilenckoe LLlekmucicon

o1 01.07.2013roa Ne77

Cxema rpaHMI TeppuTopMu, HPHJICTAI0UICH K FOCYAADCTBCHHOMY YV UPCAICHing
sapasooxpanenus « Tynbeiuii 0Gaacrinoii xociine,,

HA KOTOPOI He J0NYCKAETCSI POZHMUHAS IO AIKOFOJLIOH 11Oy €I

HauansHuk rpynmbr
To MMyLIECTBEHHBIM OTHOMIeH M, 'O 1 UC B.A Mepryona

image9.jpeg
IIpition
. K MOCTaHOBACHMIO QjIMItHHCT pa
. MY HHLU T LHOTO OOPaIOiii
Jlomumiencic

lekrHeKOro paiiom:

o1 01.07.2013rona Ne77

Cxema | rpaﬂuu Teppm‘opuu, npuieratouteii kK Jlovmmiencicoi vy O
rocyuapc’meuﬂoro YUPEKIACHHUS 3APABOOXDAMCH IS «Copereris FOPOACIast DoiLii,
HA KOTOPOii He 101y cKAeTCst POBHHUHASE HPOAAZKA AJIKOTOIL U0 HPOAY I

G

Haqanbﬂux rpynrm :
110 MMYIIECTBEHHBIM OTHOLUCHHHM, rouyc

Mepryioia

image10.jpeg
[praouweining
: K MOCTAHOBICHHMIO AAMMHMCTPAILI I
' . MYHHLUHANLHOIO 08 pasosuiiis
‘ Jlomunuenscroe Lllekrickoro paiiona

) ot 01.07.2013rona Ne77

Cxema rpanuu i'eppu'ropuu, MPHJIEraAlo el & (PeIbAICHCKO- ARy IICPCKOMY Y 1INy C.
Ms1€0€10B0 TOCYAAPCTBEHHOrO YUPEKACHMsI 3APABOOXDatersi «lLieicmicicas paiioniii
G0JILHULAY, ‘HA KOTOPO He IOMYCIACTEs POTHIUHAS 110NN (11S0T00 L0 10y K

i
{ %
;e
i Mﬂaoenoao
/ :‘t
{ H
; O
A
Y R
WX
)
3
{
|

Ha'“laJII:HHK rpyrmm

no HMyU.lCCTBeHHIﬂ.M omomeﬂmm FO u4ycC B.A.Mepkynosa

image11.jpeg
Ipunowenie 11

K NOCTAHOBACHMIO QAMMHCTPAIIH

MYHULATaNBLHOIO 00paso

N Jlomunuencroe Lleknrekoro paiici

o1 01.07.2013rona Ne77

: Cxema rpauuu TcppﬂTOle/l, npnneralomun K ll)e ABLATIEDCIRO- ARYIICDCROMY LYY 11
CouHanMCTu-iecKuu FOCYyAapPCTBEHHOI O Yy UPCAICHH SADABOONDUIICH M «Concieni

VKA SR OU 00

- roponcxdn 60Jlblllrlua», na KoTopou HE JIOMY CIKACTCSE DOSHMYUHAN T1DOJ]

CIPOAY KL

Haqam,ﬂm( rpyrmm :
no HMymeCTBeHHbIM omomeunm rouyc A Mepicyiona

image12.jpeg
Mpuaouwerire 17
K ITOCTaHOBIACH IO S IMMIHIC i
M)/IIIIHU‘HHU!L:IK\HHU\’,‘}V.. [RICEIEN
s Jlomunuencroe LLleknickoro puito i
o ot 01.07.2013rona Ne77

' Cxema rpanun Tep['niTopuii, TPHIAEralouieil K (eibAIICPCRKO- Ry IHCPCRONY TV Ny 1
waxThi 20 rOCYAAPCTBEHHOLO YU PERACH IS SAPABOOX DIt etits «LLLCIeiin patioin
6OLHULA», HA KOTOPOK He AOMYCKACTCsI POBHIM LIS 1IPO/A 0RO 0T 1 S

HauanbHuk rpynmnet - e
110 UMYLLIECTBEHHBI 6TH0_uJ¢HmM, ITOn4C B.A.Mepryion

image1.jpeg
Mpunowxenne |

K [TOCTAMOBACHWIO MM HHCTPALLH
MYHHULH AN LHOTO 0GPa3oBuits
Jlomunuencioe lexnncikoro paiona
o1 01.07.2013rona Na77

Cxema FpanmL TEPPUTOPHM, NPHIErAIOMIeit I MY HHIHIAALHOMY 00pasoBaTe niomy
yupeanaennio «Jlomunuescxast cpeansist ob6meobpasoparennuast mcoaa Ne 22 upicing Fepon
Conercikoro Coroza B.I'.Cepernna», Ha IKOTOPOF HE 01y CICACTCSI PO IS uponu»«:f

AJIKOroJLHON NPOAYKIHH . .

HavanbHuK rpynnbi
10 MMYLIECTBEHHBIM OTHOIIeHHsM, O i UC B.A.Mepkynona

image2.jpeg
ITpraonccin
K TOCTAHOBIICHIO UM HMCT i
MYHHUHITAILHOTO ()ﬁ\)é! 3OLTT
Jlomunnenckoe L
ik E ; o1 01.07.2013r0ma Ne77

KOLO paiioiia

Cxema rpaHuil TePPHTOPHHM, IPHIETAIOULEH I MY HHUHITAILIOMY 00pas 0 einiion)
 yupexkaeanio «CouHaNHCTHYECKAS CPe/sist 001e00pasoBaTe/Ib st Wico/ii Ne 18»
HA KOTOPOii He I0IYCKACTCS POIHHUHAS IIPOAAIKA ATHCOT ALK HPOAY KL

Ha‘iaﬂbHHK rpyrmu
1no umymecraeﬂumm omomeﬂum, FO n4cC B.A.Meprynosa

image3.jpeg
Mpunoncerine 3

K TOCTAHOBIEHMIO a/MHHHCT P

MYHHLHIELHOr0 OUP 3O M5
Jlomunuencioe ek

o1 01.07.2013roaa Ne77

Cxema rpanuu TeppHTOPUM, npuiieraiouicii K FOY HITO Tyabeioii obiacin
«Hpml)eccuouanbuoe y'-mnmue NeT» Ha KOTOPOI He 0Ny CIRACTCSE POSHI I (DO
G : AJIKOT0JILHOI HPOY I

HaHaJILHHK rpyrmbx
. TI0. nmymecTBeHHmM o-momex-m;m, FO n4C B.A.Mepiynosa